

Разъяснения положений документации по открытому аукциону № 26951/ОАЭ-АО «МТ ППК»/2018/МСК на право заключения договора оказания услуг оператора фискальных данных.

Запрос о разъяснениях поступил «19» июня 2018 г.

Вопрос 1:

Услуга отправки копии электронного чека Покупателю по SMS: 26 127шт.
Это количество СМС со всех 835 касс за весь период оказания услуги ОФД?

Ответ 1:

Услуга отправки копии электронного чека Покупателю по SMS - это 26 127шт. СМС со всех 835 касс за весь период оказания услуги ОФД.

Вопрос 2:

Так же просим уточнить: в Техническом задании документации о закупке указано следующее: "Описание нагрузки

Не менее 250 электронных сообщений с одной ККТ в день" речь идет о сообщениях, отправляемых на электронную почту?

Ответ 2:

Не менее 250 электронных сообщений с одной ККТ в день отправляемых на электронную почту.